D Aufbauanleitung
@B Notice de montage

@D Handleiding voor de montage ®D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod
AED Szerelési utmutatd
dB® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction
dD Instruzion di montaggio

GK> Navod na montaz
RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXy

36-1002-32-09A

DIN EN 747-1:2012
DIN EN 747-2:2012

) @6

LO/08/12/2011




Service o Assistenza e Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyx0ba

Name ¢ Nom « Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név « Denumire ¢ Isim ¢ HazaHne

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ  Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ Druh<Tipo *Tun

Nri_' Article Nr. pes
AD111110-32| x2
A2111111-32| X2
(B)lo0s213-32| x2
(O)|oos210-32| x2
(D)|008410-32| x2
(B)|008421-32| x4
(F)[108820-00 | x16

®x

Co—=

Sy

Co—

mm

1-000095-07

M6x10/6

x12

1-000096-07

M6x80

X12,

1-000097-07

6,3x80

x12

1-000015-07

74

x1

1-000013-00

8x40

X24

1-000014-57

6x8

X12

1-000012-07

3x30

x32




mmmmm QxunNOV o

EEEPEEEEEIL




D Aufbauanleitung
@B Notice de montage

GB Assembly instruction
dD Instruzion di montaggio

@D Handleiding voor de montage ®D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod
AED Szerelési utmutatd
dB® Montaj talimatlari

GK> Navod na montaz
RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXy

36-1007-32-09A

@\
)

—

® e\
DIN EN 747-1:2012
DIN EN 747-2:2012

LO/09/02/2012




Service o Assistenza e Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyx0ba

Name ¢ Nom « Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név « Denumire ¢ Isim ¢ HasgaHue ﬁ

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ  Type « Tip ¢ Tipus ¢ Druh e Tipo *Tun

113113-32( x2
113112-32 | x2
113214-32| X2
113421-32| x4
008220-32| X2
004910-32| x3
008921-32| x2

mm
1-000095-07|M6x10/6]x12]
1-000096-09| M6x90 [x12]
1-000097-09] 6,3x80 [x2
1-000039-09] 6x50 ([x2
1-000015-07| 74  |x1

1-000013-00] 8x40 [x16

1-000014-57| 6x8 [x8
1-000099-09| 7x50 |x12

1-000029-07| 4x50 |[x4

1-000101-07| 16x75 |x4

1-000143-09| M6x70 |x2

FEEEESEEECNE

@ @ @ @ 1-000027-09] 8x15 |2
1-000057-07] 3,5x40 |8







sadeyd 3] D9AR $1U9AN0IP SNOJY $3) ZaWLISS
uaddeyydaq Usp LW JaydQT USUSL0 SIp 31§ USSSILYIS
Jaddoud paw Ja)ny w4 3)e ¥

sded yim saj0y 33U) 350D

\

\
Y

210Z:1-/v/. NI NId
“JONIS 9s0] 4o a1 Jap Je ‘ed wosyIEWdo JEA |1} JOWWELS B12A pe [BXs Bejsaq 6o Janus o)y

WIWQEZ PUS 2J8W 8JRBA USP [BYS Jo||o WWG/ pud aJaw JaieA axpjl Bea Bo 1saysbuss s)sione
wa||ow uapuejsje ew 61NwW a1 aj8p 13 "uabbxe A paw pejuoy abi| | uabuss j61jusA pjoH @

Z210Z:1-2¥2 NI NIQ 1essingp es jueanad Inb sia sep &

uonuaye alle} ‘edusuewIed US 99SSIA USI] }S8 al9|ieauInb e] anb JayLgA "sanWIIW 0£Z

ap sn|d a1} JueAlop 8jje no sagwijiw G/ enb apuelb snid ax1@ sed au jnad unw 8| Je gleInNs ap
anauadns |ies 8] a5us doue)sip e| ‘ajqissod sed }s8,u 89 IS "INW 8] D9AE JOBJUOD JI0IP }I| 9] ZBUS | @

¢l0¢:1-/¥/ NI NId
"SM@10S 9S00 JOU 8Je 818y} ey} 8insu3 bl 8q skemie jsnw sBumly pue smelog [Iy "Wl 0gg Ueu}

2J0W 8q JSNW J1 10 Ww G/ uey} Joble| aq jou Aew (jem sy} pue |ies Ajoges Jaddn sy} usamiaq

SOUBISIP SL} '9/qISS0d 0U SI JeU} 4| “IIem SU3 UM J0BJUCO Ui JBIES Pag SU) PIoY BSeald (5i))
210Z:1-22 N3 NIQ 191 usgnelyos 8so| duley S8 SSep ‘JaydIs IS US||S)S "UISS S8} Joww] uassnw
usbunbisejeg pun usgnelyds Bj|y "UISS WwW OgZ S|e J8g0elB gnw puelsqy Jep Jepo usbeseq
W G/ S|e Jyaw Jydiu PUBAA Jop pun BunIayoISZInisqy UIago Jop UsYIsIMz puelsqy Jop

Hep ‘351 yolIBQWI JYDIU SEP S|IBS "PUBAA JOP JIW PEJUOY U S)yels #aq sep ais uayeH (30

—SV'F
v‘&/“\l!\_\!,\_\_/

‘spueq ‘sdes}s ‘spJod ‘splod ‘sados se Yyons $393(qo Yaim ualp|iyd jeyy - jueriodw|

‘ulapueg ‘UsLIND ‘U[SPIOY| ‘UBINUYDS ‘UDDIIS g Z ‘USPURISUSBID) 1 ISPUIY YIS SSeP-1 HDISHOA

uolie|nbuels Juspuadap aie 10 pajuNow 1o| / paq 3e buiuuibaqg

usuuEy uassinBuelss ‘puis 1B6ueyge J19PO 1613949 NRGUYI0H/1quabe)T WaulS ue aIp

W6 99PpULWIWIODAI Se9)ew ap Jnassiedd
jwwoe as|dyA sedpew 19ejaquy

jWWQE SSAUBDIL] SS2111EUW PIPUIWIIOIDY
jwwe agoibuazienely susjyoydwy

ZL0ZfL-L¥£ N3 NIQ 2pfoy ssanew xey
ZL0Z:f£¥4 N3 NIQ Xe se|diew inaney
ZLQT:1-£¥4 N3 NIQ b1y ssaiew xey

ZL0T:L-£¥f N3 NIQ "wab aygyuaziene “xew

se|olenN
selpe

ssanen
azjenen

Seja1ewW np ajewixew Inajney,) op asenbiey
dyoyuazieliey 3jewixew d1p Jnj Sunapjiew
oplay xew seipey :104 HRW

19A3] YS19Y SSD31RW JRWIXRW JO YJew

ﬁ i
—




@ Aufbauanleitung GB Assembly instruction

@B Notice de montage dD Instruzion di montaggio
QD Montagehandleiding ®D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod GK> Navod na montaz

@D Szerelési utmutatod RO Instructiuni de montaj

d® Montaj talimatlari RD NHCTPYKUMA NO MOHTaXy

36 -5660-MR-09A

<2

EU/03/07/2013




Service o Assistenza e Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyx0ba

Name ¢ Nom « Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ HazaHne

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ  Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ Druh<Tipo *Tun

=
—

X1

X1

x1

X1

X1

SEISECIS

X1

@

a3
b

mm

1-000146-07

2x25

x6

1-000147-07

2x25

x7

1-000149-75

3,75x1780

x1

afolo

1-000148-75

3,75x780

x2




&

\

()

A -‘“."
e AN
Y%
\ [,\ SENCECEE
"ex AN\ g/ &
X % VA l
/® N 4 \l\
AX\NNY N A
O VA
Y
0 0 K7
0 94
: "a\ w, ;'\'j

!

=
Y
&

Y
)
74
4 Ly

Y
L2




